



MLN Holding 2012 ApS

Strandvejen 94E, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 79 99 54

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Mikkel Leth-Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLN Holding 2012 ApS Strandvejen 94E 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 79 99 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Leth-Nissen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194.536 kr. mod -262.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.189.569 kr. mod 15.443.104 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-194.536	-262.187
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	15.512.995
Indtægt af kapitalinteresse	15.489.124	104.011
Andre finansielle indtægter	52.738	116.881
Øvrige finansielle omkostninger	-157.757	-17.640
Resultat før skat	15.189.569	15.454.060
Skat af årets resultat	0	-10.956
Årets resultat	15.189.569	15.443.104
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-560.641	496.186
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	14.450.210	13.946.918
Disponeret i alt	15.189.569	15.443.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	593.961
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.100.947	0
Andre tilgodehavender	2.384.250	5.894.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.485.197</u>	<u>6.488.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.485.197</u>	<u>6.488.709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	410.179
Tilgodehavende selskabsskat	7.613	0
Andre tilgodehavender	3.599.247	2.384.250
Tilgodehavender i alt	<u>3.606.860</u>	<u>2.794.429</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	282.496	340.208
Værdipapirer i alt	<u>282.496</u>	<u>340.208</u>
Likvide beholdninger	8.375.363	8.813.644
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.264.719</u>	<u>11.948.281</u>
Aktiver i alt	<u>31.749.916</u>	<u>18.436.990</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	560.641
Overført resultat	31.026.916	16.576.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>31.606.916</u>	<u>17.817.347</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	499.143
Anden gæld	35.000	12.500
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	108.000	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.000</u>	<u>619.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.000</u>	<u>619.643</u>
Passiver i alt	<u>31.749.916</u>	<u>18.436.990</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	560.641	16.576.706	600.000	17.817.347
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-560.641	14.450.210	500.000	14.389.569
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
	80.000	0	31.026.916	500.000	31.606.916

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	282.496
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-72.475</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet besidder pr. balancedagen et uudnyttet fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 149.517 kr., som ved udnyttelse ved en selskabsskatteprocent på 22% repræsenterer et udskudt skatteaktiv på 32.894 kr.

Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2022.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
